

# DONER KING Andrzej Burczyk

## — rozwój uznanej marki

*DONER KING, to znany na polskim i europejskim rynku jeden z największych polskich producentów i dystrybutorów kebabów. Historia firmy sięga 2011 roku. DONER KING na przestrzeni lat ugruntował swoją pozycję, a zdobyte przez lata doświadczenie pozwoliło firmie udoskonalić procesy, by dostarczać klientom produkty wysokiej jakości.*

**P**asja i przenikliwość biznesowa założyciela i właściciela firmy Andrzeja Burczyka oraz ciężka, systematyczna praca to kluczowe elementy rozwoju i sukcesu DONER KING. Styl prowadzenia firmy przez jej właściciela sprzyja przyjaznej atmosferze i tworzy pozytywne środowisko pracy. Andrzej Burczyk jest wysoko cenionym pracodawcą zarówno przez obecnych, jak i byłych pracowników, a jego wkład w firmę jest nieoceniony.

Misją DONER KING jest dostarczanie pysznych i wysokiej jakości kebabów przy jednoczesnym dążeniu do doskonałości i zadowolenia klientów. Ponieważ właściciel ceni uczciwość, innowacyjność i ciągle doskonalenie, klienci mogą ufać, że produkty DONER KING są wytwarzane z najlepszych składników i spełniają surowe normy jakości. Przekłada się to na pozytywne opinie klientów.

### Wyjątkowa jakość DONER KING

W procesie rozwoju firmy naturalne stało się powstanie obok części produkcyjnej segmentu gastronomicznego. Firma DONER KING KEBAB oferuje szereg pysznych pozycji kulinarnych, które z pewnością zachwycą kubki smakowe rzeszy konsumentów. Ich autorskie dania są przyrządzane



z porcji pożywnego mięsa, uzupełnione świeżymi warzywami i zawinięte w miękki chleb. Jednym z kluczowych czynników, który wyróżnia firmę, jest wykorzystywanie do produkcji kebabów składników wyłącznie najświeższych i najwyższej jakości. Ponieważ na pierwszym miejscu stawia się jakość, mięso, warzywa i chleb kupowane są wyłącznie u zaufanych dostawców.

Aby utrzymać jakość swoich produktów, nie bez znaczenia była inwestycja w chłodnicze środki transportu z najwyższej półki. Cała flota pojazdów chłodniczych spełniająca certyfikat FRC budowana była od początku istnienia firmy w oparciu o chłodnie Igloocar i agregaty Carrier Transicold montowane i obsługiwane przez spółkę Ecoterm Gdańsk. Ostatnio flota powiększyła się do 48 pojazdów dostawczych, do których dołączyła wkrótce zamówione 4 samochody DAF XF i LF o dopuszczalnej masie całkowitej 18 t.

Warto dodać, że firma DONER KING to przedsiębiorstwo, które poszukuje nowych rozwiązań. 1 sierpnia br. na drogi wyjechał pojazd testowy DAF XD wyposażony przez Igloocar, Addvolt, Dhollandia Polska oraz Ecoterm i będzie testowany w sieci dystrybucyjnej firmy. Do przetestowania będą urządzenia z najwyższej półki, m.in. wydajny agregat chłodniczy Carrier Supra HE 8 oraz zamontowana przy wsparciu Dhollandia Polska najnowsza, podwójnie składana platforma DH-SO6. W pojeździe zamontowano również moduł zasilający (power-pack) Addvolt, który zasila sprzężarkę elektryczną agregatu. To pierwszy w Polsce system Addvolt zamontowany w pojeździe użytkowym.

